DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                  ANO VI - Nº. 125 - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 13 DE AGOSTO DE 2015

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                  AVISO DE LICITAÇÃO
                                                      PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2015

O Pregoeiro da PMPF/RN torna público que no dia 26 de agosto de 2015, às 08h30min, fará Licitação
na modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço por item para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REALIZAR SERVIÇOS DE JARDINAGEM, PODAS E LIMPEZA DE ÁRVORES, PRAÇAS E JARDIM EM
PRÉDIOS PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO. O Edital poderá ser obtido na sala de licitações no endereço
Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN – CEP: 59.218-000 no horário de
expediente.

                                              Passa e Fica/RN, em 12 de Agosto de 2015
                                                       Jailson Floriano do Nascimento
                                                                     Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                              EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
               PRORROGAÇÃO DE PRAZO REFERENTE A CARTA CONVITE Nº 002/2015

Contrato nº 023/2015
Contratante: Município de Passa e Fica/Prefeitura Municipal.
Contratado: J & J Material de Construções e Serviços Ltda – ME inscrita no CNPJ de nº
14.940.177/0001-82.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA URBANIZAÇÃO DE ÁREA PARA INSTALAÇÃO
DE UM DISTRITO MECÂNICO NA ZONA URBANA DESTE MUNICÍPIO.
Data do aditivo: 07/07/2015
Vigência do aditivo: 07/10/2015

                                                             Pedro Augusto Lisboa
                                                               Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
                                                 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
             PRORROGAÇÃO DE PRAZO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2015

Contrato nº 060/2015
Contratante: Município de Passa e Fica/Prefeitura Municipal.
Contratado: BR CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF nº
17.409.878/0001-88.
Objeto: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA NA SEDE DO PRÉDIO DO CONSELHO TUTELAR COM FORNECI-
MENTO DE MATERIAL.
Data do aditivo: 08/08/2015
Vigência do aditivo: 08/10/2015

                                                              Pedro Augusto Lisboa
                                                                 Prefeito Municipal

            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                 ATOS DO PODER  LEGISLATIVO        SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO